РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН

  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  «КАЯКЕНТСКИЙ РАЙОН»

368560 с. Новокаякент, ул. Джабраиловой, 36                                                     тел.: 2-12-42, 2-13-90

 _____________________________________________________________________________________________

   « 03» 04. 2017г.                                                                                                 №  77-р

                                           РАСПОРЯЖЕНИЕ

   О проведении субботника

       В целях улучшения санитарного состояния и облика населенных пунктов

района, создания комфортных условий быта и отдыха жителей района:

    1.Объявить 8 апреля 2017 года днем проведения  общерайонного

субботника с 8.30 до 11.30 часов дня.

    2.Образовать организационный комитет по проведению субботника и

утвердить его состав (прилагается).

    3.Руководителям муниципальных учреждений района принять меры по

организованному проведению субботника в учреждениях и прилегающих к

ним территориях.

    4. Рекомендовать главам сельских поселений создать аналогичные

организационные комитеты в сельских поселениях и принять меры по

организованному проведению субботника.

    5.Пресс-секретарю главы администрации Апкарову М.А. опубликовать

настоящее распоряжение и обеспечить освещение хода проведения

субботника в СМИ.

    6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

руководителя аппарата администрации Умарова У.Ш.

               Глава

 муниципального района                                                                М.Гаджиев

                                                                                  Утверждено

                                                                                        распоряжением главы

                                                                                      МР «Каякентский район»

                                                                                       от « 03» 04.2017г. № 77-р

С О С Т А В

организационного комитета по проведению

общерайонного субботника 8 апреля 2017 г.

1. Ибрагимова О.К. - зам. главы администрации;

2. Алиев О.А. - нач.юридического отдела-зам.главы

администрации;

3. Исмаилов Б.К. - нач.УСХ и П - зам.главы

администрации;

4. Умаров У.Ш. - руководитель аппарата администрации;

5. Багандов М.А. - директор МКУ «Центр

обслуживания администрации»;

6. Ахмедов Г.М. - нач. отдела с обращениями граждан и

общественными организациями;

7. Главы МО сельских

поселений

- по согласованию